

شمارش معکوس تعیین دستمزد آغاز شد

افزایش حداقل ۱۲ در صدی دستمزد سال ۹۶

سناریوی ویژه‌ای با توجه به پیش‌بینی تورم ۱۲درصدی صندوق بین‌المللی پول برای دستمزد سسال آینده کارگران در نظر گرفته شده است که طبق بررسی‌ها، تصمیم شورای عالی کار برای افزایش دستمزد نیز رقمی در همین حدود خواهد بود. ابتدای ماه جاری شر‌کای اجتماعی دولت شامل نمایندگان کارگری و کارفرمای پس از مذاکرات فراوان و نفس‌گیر روی حداقل‌های سبد معیشت کارگری به توافق کلی رسیدند که بر اساس آن رقم ۲/۵میلیون تومان اعلام شد.

بر این اساس، کارفرمایان و کارگران پذیرفتند که برای ادامه زندگی یک خانوار ۳/۵ نفره کارگری باید در آمدی بالغ بر ۲/۵میلیون تومان وجود داشته باشد که شامل خوراک‌کی‌ها، آشامیدنی‌ها و حمل و نقل و سایر عوامل اثر گذار است.

گمانه‌زنی‌ها از میزان افزایش حداقل دستمزد سال آینده با توجه به تورم اعلامی دولت (زینک به ۸ در صد)، به محدوده ۱۰ درصد می‌رسد، اما با توجه به پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول از میزان تورم سال آینده اقتصاد ایران پیش‌بینی‌ها از میزان افزایش دستمزد سال ۹۶ کارگری را تغییر داد.

بر همین اساس، حداقل افزایش دستمزد کارگران برای سال ۹۶ طبق پیش‌بینی صندوق بین‌المللی پول از تورم آینده به کف ۱۲ درصد می‌رسد و در این باره شنیده‌ها از نشست‌های غیررسمی دولت با کارفرمایان و کارگران نیز نشان می‌دهد که افزایش ۱۲ درصدی مورد توافق کلی بوده و روی یک یا ۲ درصد افزایش بیش از این رقم چانه‌زنی خواهد شد.

بنا بر این گزارش، با توجه به اعلام رقم مورد نیاز سبد معیشت کارگران و همچنین پیش‌بینی‌هایی از تورم سال آینده طبق گزارش صندوق بین‌المللی پول حداکثر دستمزد سال آینده ۱۴ درصد خواهد بود و نمایندگان کارگری و کارفرمای باید علاوه بر سایر مزایا در بسته مزدی سال ۹۶ روی میزان افزایش حداقل دستمزد چانه‌زنی کنند. پیش از این نیز برخی گروه‌ها از مینا قرار گرفتن سبد معیشت کارگران یعنی همان ۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان طبق گزارشات رسمی استخراج شده از منابع دولتی خبر داده بودند، در حالی که طبق شنیده‌های خبرنگار فارس این رقم به هیچ عنوان مبنای تعیین دستمزد سال آینده نخواهد بود و رسیدن به این عدد در شرایط فعلی اقتصاد کشور غیرممکن است.

بنا بر این گزارش، گروه‌های کارگری و کارفرمایي در حالی این هفته به نشست شورای عالی کار خواهند رفت که افزایش بین ۱۲ تا ۱۴ درصدی محقق شود و در کنار آن اگر سایر مزایای در بسته مزدی شامل حق مسکن، بن کارگری و حق سنوات سالانه افزایش یابد به جبران بخشی از عقب‌ماندگی‌های کارگری کمک خواهد کرد.

دور نهایی نشست شورای عالی کار از این هفته سه‌شنبه با هدف تعیین بسته مزدی سال ۹۶ کارگران با حضور مسئولان وزارت کار و نمایندگان از وزارتخانه‌های امور اقتصادی و دارایی و صنعت، معدن و تجارت به همراه شرکای اجتماعی بر گزار می‌شود.

شنیده‌ها از وضعیت فعلی نشان می‌دهد که نمایندگان کارفرمایي هم کاهش قدرت خرید کارگران در سال‌های گذشته را پذیرفته‌اند و در تلاش هستند با شرایط فعلی اقتصاد در قبال قبولی را برای سال آینده به تصویب برسانند. کار باید دید که نمایندگان کارگری تا چه حد به وظیفه ذاتی خودشان در دفاع از حقوق کارگران در نشست‌های شورای عالی کار عمل خواهند کرد؟

خوانساری: موافق افزایش نرخ ارز نیستم

رئیس اتاق بازرگانی تهران با تأکید بر اینکه موافق افزایش نرخ ارز نیستم، گفت: ارز چند ترخی را زنت به وجود می‌آورد. مسعود خوانساری در نشست پایان سال اعضای هیئت رئیسه اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران، با بیان اینکه تمام تلاش ما این بوده که در سال جدید و سال قبل بتوانیم اتاق بازرگانی چلک داشته باشیم، گفت: یکی از مهم‌ترین وظایف ما صدور کارت بازرگانی است. به‌نامطور که می‌دانید پرورسه صدور کارت یک معضل بود که در این راستا، تلاش‌های زیادی صورت گرفت.

وی با اشاره به اینکه مهم‌ترین اقدام اتاق تهران، شفافیت و ساده‌تر کردن صدور کارت بوده، اظهار داشت: در حال حاضر کارت‌های بازرگانی در کمتر از ۲۴ ساعت صادر می‌شود و به دلیل ایجاد اقداماتی برای شفاف‌سازی در صدور کارت، کمتر کارت‌های یکبار مصرف در اتاق تهران می‌بینیم.

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران با اعلام اینکه در حال حاضر، بیش از ۵۰ درصد تمدید کارت‌های بازرگانی به صورت غیر حضوری انجام می‌گیرد، افزود: امیدواریم در سال جدید، بیش از ۹۰ درصد از تمدید کارت‌های بازرگانی به صورت غیر حضوری انجام شود. خوانساری ادامه داد: موضوع آموزش کارت‌های بازرگانی از سوی اتاق تهران پیگیری شد و این کلاس‌ها برای افرادی که قصد دریافت کارت بازرگانی دارند، اجباری شده است که همین امر، موجب ۲۰ درصد سیاق مجازی آموزش راه‌اندازی شده است.

وی به توافق با سازمان فنی و حرفه‌ای ارتیش برای آموزش‌های مهارتی اشاره کرد و گفت: آموزش‌های متعددی از طریق مجازی و حضوری پیش‌بینی شده است که امتیاز اتاق تهران همین آموزش‌هایی است که برای اعضا در نظر گرفته است.

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران با اشاره به مدیریت تشکل‌ها اظهار داشت: اسامال موضوعی که دنبال کردیم، هویت‌بخشی بیشتر به بخش خصوصی بود، زیرا متأسفانه پس از انقلاب، بخش خصوصی لطمه زیادی دید و تصور این بود که بخش خصوصی یک عامل ضدارزی است، خوشبختانه با بر گزاری همایش امین الضرب، پیگیری هویت‌بخش خصوصی آغاز شد.

خوانساری با بیان اینکه در حوزه تأمین اجتماعی مشکلات زیادی داریم که در حال حاضر بخشی از این مشکلات حل شده است، گفت: در آخرین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، سازمان تأمین اجتماعی موضوع بازرسی کارگاه‌ها را یکسال پذیرفت، در حالی که ما معتقدیم این باید به شش ماه کاهش یابد.

وی با اشاره به اینکه در موضوع دریافت مالیات از خرید و فروش‌های بخش تولید و صنعت هم تلاش کردیم که بازرسی سازمان تأمین اجتماعی فقط از حقوق و دستمزد باشد که به نتیجه رسید، افزود: در تالاسیم که ترکیب هیئت بازرسی و تجدید نظر هم تغییر کند که فکر می‌کنم به زودی به نتیجه برسد.

رئیس اتاق بازرگانی تهران با انتقاد از تک نرخی بودن نرخ ارز گفت: در سه هفته اخیر دیدگاه‌های عجیبی مطرح شد مبنی بر اینکه تک نرخی بودن ارز، موجب ایجاد رانت می‌شود، در حالیکه این چند نرخی بودن ارزش است که رانت می‌آورد.

خوانساری با بیان اینکه در برخی مواقع که دولت توان تأمین ارز را در بازار ندارد، فخر فشرده رها شده و با افزایش نرخ مواجه می‌شویم، افزود: اگر ارز قیمت واقعی خود را پیدا کند، این مشکلات ایجاد نمی‌شود. ما موافق افزایش نرخ ارز نیستم، اما معتقدیم که ارز باید نرخ واقعی داشته باشد. وی با بیان اینکه امیدواریم در سال آینده هم باید دولت موضوع ارز را دنبال کند، گفت: گفت: اتاق تهران برای سال آینده ۱۲ هدف مهم را دنبال می‌کند که در نخستین جلسه هیئت نمایندگان سال آینده این اهداف تصویب می‌شود.

|روزنامه جوان |شماره ۵۰۵۰

سرویس اقتصادی ۸۸۹۹۸۴۳۳

نعمت‌زاده: ۳۰۰ میلیارد تومان یارانه تولید «شندرغاز» است

سطح سرمایه‌گذاری در بخش صنعت کشور به شدت کاهش یافت

مربوط می‌شود.

شرکت‌های ایرانی دمپینگ فولاد نداشتند

نعمت‌زاده در حاشیه مراسم امضای قرارداد سرمایه‌گذاری معدن و کارخانجات سرب و روی مهدی‌آباد در پاسخ به سؤال خبرنگاران در مورد بحث‌های مطرح شده مبنی بر دمپینگ فولاد ایران در بازارهای جهانی اظهار داشت: بحث‌های مطرح شده در مورد دمپینگ فولاد مربوط به ایران نمی‌شود بلکه چند کشور را شامل می‌شود.

وی با بیان اینکه این موضوع در مورد فروش یکسال قبل شرکت‌های ایرانی از سوی اتحادیه اروپا مطرح شده است، گفت: اینطور نیست که شرکت‌های ایرانی قیمت‌های جهانی را رعایت نکنند و محصول خود را از ران تر بفروشند زیرا کارخانه‌های فولاد ایران در این مورد استند حتی اگر شده محصول خود را یک دلار نیز گران تر بفروشند. وزیر صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: شرکت‌های ایرانی پیگیری‌های لازم در این مورد را انجام می‌دهند و اگر لازم باشد به دادگاه می‌روند و از حق خود دفاع می‌کنند. نعمت‌زاده با بیان اینکه در سال‌های گذشته نیز موضوع دمپینگ محصولات پتروشیمی ایران از طرف هندوستان و چین مطرح شده بود، گفت: این موضوع در دادگاه مطرح و بالاخره ایران به عنوان برنده اعلام شد.

وی با بیان اینکه مطرح شدن موضوعاتی مانند دمپینگ یک امر طبیعی است که از نسوی رقبا پیگیری می‌شود، گفت: این مسئله بین آمریکا و چین، آمریکا و اروپا و همچنین آمریکا و ژاپن نیز پیش آمده و در عین حال شرکت‌های ایرانی نیز باید مراقب باشند.

نعمت‌زاده تصریح کرد: سال گذشته نیز موضوع دمپینگ سیمان ایران در بازار عراق مطرح شد که کارخانه‌های ایرانی از حق خود دفاع کردند و گفتند که کاهش قیمت سیمان به دلیل کاهش قیمت سوخت در جهان اتفاق افتاده است.

■ عملهای در امضای قراردادهای خودرویی نداریم
وی همچنین در واکنش به بحث‌های مطرح شده از سوی احمد توکلی کارشناس اقتصادی مینی شرکت ارتباطات سیار ایران قرارداد‌های جدید خودرویی گفت: همه شرکت‌ها ملزم به رعایت قوانین هستند و ما نیز دقت می‌کنیم که قرارداد‌های دچار مشکل نشوند.
نعمت‌زاده تصریح کرد: هفته گذشته مدیران ارشد یک شرکت خودروسازی از اروپا به ایران آمدند که مشکلاتی در زمینه قرارداد آنها وجود داشت، من در جلسه بودم و گفتیم که باید این مسائل رعایت شود، آنها نیز پذیرفتند و گفتند که قرارداد را اصلاح کردند. وزیر صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به این سؤال که آیا تا پایان سال قرارداد جدید خودرویی امضا خواهد شد نیز گفت: عملهای نداریم ولی برخی دوستان می‌توانند این هفته قرارداد امضا کنند.



وزیر صنعت، معدن و تجارت دمپینگ شرکت‌های

ایرانی در فروش فولاد را انکار کرد و درباره بارانه پرداختی به بخش تولید گفت: بارانه تولید «شندرغاز» است و مبلغ قابل توجهی نمی‌شود.

به گفته محمدرضا نعمت‌زاده، در آمد حاصل از به‌فتمندی بارانه‌ها تا ۴۰ هزار میلیارد تومان بیشتر نمی‌شود که تا ۵ تا ۱۰ درصد آن را به تولید اختصاص دهند، مبلغ ناچیزی خواهد بود. وی می‌افزاید: سال گذشته بیش از ۱۲۰ تا ۱۴۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به بخش تولید پرداخت شد.

نعمت‌زاده همچنین با اشاره به نوسازی برخی کارخانه‌های قدیمی در بخش صنعت گفت: برخی کارخانه‌ها به دلیل رویه مالکین یا طرح‌های خصوصی، نوسازی نشده‌اند و متعلق به بیش از ۱۰۰ پیش‌هستند که امروز نمی‌توانند با تکنولوژی قدیمی کار کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه کفش ملی از جمله کارخانه‌هایی بود که با مشکل روبه‌رو و حمایت‌ها و تسهیلات دولتی نیاز دارند. وی می‌گوید: هر ساله به تعداد این صنایع مستعمل افزوده می‌شود

و دولت باید تدابیر ویژه‌ای اتخاذ کند، زیرا ادامه این روند هم به صنعت آسیب می‌زند هم اینکه هر ساله به تعداد بیکاران اضافه می‌کنند.

وزیر صنعت و تجارت به عنوان متولی این وزارتخانه که در سه سال و نیم گذشته فقط از کمبود تسهیلات صنعت و معدن انتقاد کرده و اقدام مناسبی در

ارزی و ریالی برای نوسازی استفاده کند.

توازسته انجام دهد، بارانه تولید را ناچیز می‌داند و معتقد است: ۳۰۰ تا ۲۰۰ میلیارد تومان بارانه تولید

شندرغاز است و رقم قابل توجهی نمی‌شود. به گفته محمدرضا نعمت‌زاده، در آمد حاصل از به‌فتمندی بارانه‌ها تا ۴۰ هزار میلیارد تومان بیشتر نمی‌شود که تا ۵ تا ۱۰ درصد آن را به تولید اختصاص دهند، مبلغ ناچیزی خواهد بود. وی می‌افزاید: سال گذشته بیش از ۱۲۰ تا ۱۴۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به بخش تولید پرداخت شد.
نعمت‌زاده نیز دولت قبل توجهات به سمت واردات رفت و بخش کشاورزی آسیب دید ولی در این دولت سعی داریم تولید را حمایت کنیم. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به پرداخت بیش از ۲۳ هزار و ۵۰۰ فقره تسهیلات به بخش تولید گفت: به بیش از ۱۰ هزار واحد صنعتی، تسهیلات پرداخت شده که البته پیش‌بینی ما ۷۵۰۰ واحد بود. وی ادامه داد: ۱۲ هزار واحد کشاورزی موفق به دریافت تسهیلات شدند و در مجموع سه چهارم منابع به سمت صنعت و تولید سووا داده و یک چهارم نیز به بخش کشاورزی پرداخت شده است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه بیش از ۹۵ فقره سووا داده و یک چهارم نیز به بخش تولید اختصاص داده شد، گفت: هر چند سال جاری صادرات از نظر ارزش پایین‌تر از رقم پیش‌بینی شده بوده است اما از نظر مقدار بالاتر از پیش‌بینی‌ها، صادرات داشتیم و دلیل پایین آمدن ارزش صادرات نیز به افت قیمت‌های جهانی

معاون سازمان حمایت اعلام کرد

نان و میوه در صدر شکایت‌های مردمی

■ برتقال‌های مرغوب جای برتقال‌های یخ‌زده را گرفتند

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ادامه داد: عد از این عدم اطمینانی نسبت به عرضه برتقال‌های یخ‌زده در مصرف‌کنندگان ایجاد شده بود که حالا برتقال‌هایی که برای تنظیم بازار می‌گیرد و از زاویه کنترل قیمت، تخصیص سهمیه نظارتی، نظارت بر ایام خاص بوده که در جمله این ایام بازار شب عید است، چراکه با تقاضایی که در این ایام می‌تواند وجود داشته باشد باید با بازار همخوانی پیدا کند که برنامهریزی‌های لازم در این باره در جلسانی که توسط دستگاه‌های مربوطه صورت روزهانه بر گزار می‌شود، صورت می‌گیرد و اگر مشکلاتی وجود داشته باشد نسبت به برطرف کردن آن اقدام می‌شود.
وی در گفت‌وگو با ایسنا با تشریح لیست خدمات و نظارت فرای می‌گیرد، عنوان کرد: مواردی همچون خدمات مسافرتی از جمله: اقامتی، سیاحتی و گردشگری حمل‌ونقل درون‌شهری، بیرون‌شهری و حمل‌ونقل بار و حمل‌ونقل مسافر اعم از ریلی، جاده‌ای و هوایی در دستور کار قرار دارد و در حوزه کالاهای تازه کالاهایی همچون آجیل، شیرینی، کیک، فوشاک و گوشت سفید، تخم‌مرغ، کیف، کفش، پوشاک و دیگر موارد از جمله کالاهای هدفی هستند که با بیش از ۲هزار نفر بازرسی از بازارشان مراقبت می‌شود.

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان در ادامه گفت: گشت ویژه مشترک برای نظارت بر بازار شب عید همراه با سازمان تعزیرات، سازمان غذا و دارو، اتاق اصناف و دیگر دستگاه‌های متولی در ۳۱استان در حال برگزاری است و به‌طور کلی بازار و به‌طور خاص فروشگاه‌های فوق‌العاده‌ای که در این ایام صورت می‌گیرد درصد می‌شوند تا مردم

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۴۱۲۷	۵
بیمه دانا	۳۱۰۵	۱۲۷
موتورسازان تراکتورسازی ایران	۲۹۵۰	۱۳۶
سیحان دارو	۸۰۳۴	۲۳۵
گروه صنعتی پاکشو	۱۰۶۰۲	۳۲۸
آسان پرداختریشین	۱۶۱۷۸	۶۴۶
شیمی‌داروئی‌داروپخش	۳۵۰۳	۱۳۷
فراوری‌موادعشای ایران	۸۰۸۷	۳۰۸
صنایع شیمیایی فارس	۲۰۰۷۷	۷۵
کالیسین	۳۴۲۷	۱۱۳
باما	۶۰۲۸	۲۰۵
سرمایه‌گذاری‌یوعالی	۱۰۵۵	۳۵
البرز‌دو	۱۲۲۹	۲۰۷
گسترش صنایع وخدمات کناووزی	۴۹۷۱	۱۶۲
افست	۲۸۷۷	۵۲۳
سرمایه‌گذاری‌سکن	۸۷۰	۲۸
کی‌مبادو	۸۳۴۵	۲۶۷
توسعه‌معدان‌روی ایران	۲۱۷۹	۶۹
توسعه‌شهری‌توس‌گستر	۳۸۶۱	۸۷
مهندسی‌صیرماشین	۵۵۲۹	۱۶۳
پتروشیمی‌دیس	۸۱۴۴	۳۳۶
ملی‌سرب‌روی ایران	۳۴۴۶	۷۴
سرمایه‌گذاری‌برلد(هلدینگ)	۳۳۹۱	۹۷
نفت‌بهران	۸۸۳۲	۳۲۷
سیمان‌خش	۸۵۳۰	۲۱۷
صنایع‌خاک‌چینی ایران	۱۱۸۷۸	۳۳۶
توسعه‌معدان‌فولاد	۱۲۸۷	۲۵
سرمایه‌گذاری‌برلز(هلدینگ)	۱۷۷۲	۳۱
گسترش نفت و گازپارسین	۱۷۹۲	۳۶
فولادخوزستان	۳۴۴۳	۵۹
حمل و نقل بین‌المللی خلیج فارس	۵۶۲۴	۹۰
پاک‌کمت	۱۰۶۱	۱۷
گروه‌صنایع‌بشهرایران	۱۲۲۷	۱۹
معدان‌باق	۱۱۶۲۲	۱۷۲
س. نفت و گازوپتروشیمی تأمین	۱۸۸۲	۲۵
پتروشیمی جم	۹۷۲۱	۱۲۸
گروه‌صنعتی بونان	۳۳۸۶	۲۲
سرمایه‌گذاری‌غذیر(هلدینگ)	۱۳۲۷	۱۶
مخابرات ایران	۳۲۸۱	۲۶
سیمان‌هکتمان	۳۳۲۱	۳۶
پتروشیمی مین	۴۰۴۴	۲۶
لشت‌رزم‌ایران	۲۶۰۰	۲۵
پتروشیمی‌زی‌پگاه‌خراسان	۳۴۴۷	۳۶
تولیدی‌کاشی‌کسرام	۹۲۱	۸
سرمایه‌گذاری‌روکتورایرانیان	۱۳۱۱	۱۱
بانک‌خاورمیانه	۲۵۰۸	۲۶
ایران‌کاپر‌نصمت	۱۱۲۹	۹
معدنی‌و‌صنعتی‌جادو‌ملو	۱۸۰۶	۱۴
سیمان‌ارومیه	۳۹۶۵	۲۹
پتروشیمی فخر	۵۹۶۷	۲۳
فیبرایران	۶۸۵۹	۲۹
سرمایه‌گذاری‌صنعت‌بیمه	۱۹۹۸	۱۴
نوش‌مازندران	۳۸۷۸	۲۷
پلاستیك نفت بندرعباس	۸۷۰۷	۲۹
گروه‌صنعتی‌ملی(هلدینگ)	۱۱۵۹۲	۴۶
شیشه‌هکتمان	۷۹۹۸	۴۶
داروپارک	۳۲۲۸	۱۱۷
پلاستیک‌کار	۸۲۹	۲
پارس‌میزو	۵۹۴۶	۲۸
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۳۲۸۶	۲۰
سرمایه‌گذاری‌اعتبار ایران	۱۰۸۹	۵
هکتمان سیستم	۴۶۶۸	۲۰
معدنی و صنعتی کنگهر	۳۳۸۴	۱۰
سیمان‌فارس‌خوزستان	۱۵۰۳	۶
لیبران	۳۴۲۷	۱۳
گروه مینا(سهامی عام)	۷۶۵۰	۲۷
شرکت ارتباطات سیار ایران	۳۵۰۰۰	۱۲۲
توسعه معدنی و صنعتی صیابور	۳۲۵۲	۸
مخابرات ایران	۲۲۴۲	۷
حمل و نقل پتروشیمی(سهامی عام	۳۹۹۵	۱۲
شرکت‌خودرو	۱۵۰۳	۱۲
گروه‌صنعتی‌بارز	۳۱۱۲	۵
معدان‌مکتورایران	۱۹۹۶	۵
یک‌یک‌صنعت‌ومعدن	۱۷۲۴	۳
بیمه‌ملت	۱۲۹۴	۲
شهرایران	۱۸۶۸	۳
بانک تجارت	۶۹۲	۱
مات‌کاین	۵۹۲۶	۷
فراوردت‌ای‌غذایی‌وقندیپزشهر	۵۵۷۰	۵
شرکت ارتباطات سیارپارسین	۳۸۷۲	۷
کارت اعتباری‌ای‌ارتکیش	۴۰۰۰	۲
صنایع‌فانوران	۱۹۹۶۲	۹
پتروشیمی‌فانایی	۳۵۷۵	۱
صنعتی‌اما	۳۸۳۳	۱
خدمات‌تفری‌مکتانک	۱۸۹۶۷	۲
معدنی‌ام‌مخ‌ایران	۱۱۸۱۹	۲
لائران‌داروسازی‌دکترعبیدی	۱۲۸۰۹	۰
سرمایه‌گذاری‌رویدیس	۱۰۵۴	۰
پست بانک ایران	۱۶۸۲	۰
داروسازی‌ایروسیحان	۲۰۳۳	۰
داروپخش(هلدینگ)	۱۴۰۶۱	۰
موتوزن	۳۴۵۰	۰
سالمین	۳۰۲۰	۰
سایپادیزل	۷۶۰	۰
تراکتورساز ایران	۳۲۷۶	۰
پانکسینا	۱۰۱۹	۰
سینتا	۱۳۶۶۹	۰
کاشی‌پارس	۱۰۰۵۰	۰
سیمان‌مازندران	۳۷۹۹	۰
س. صنایع شیمیایی ایران	۳۰۰۶	۰
صنایع‌صنایع‌بشهر(هلدینگ)	۱۹۹۲	۰
سیمان‌خوزر	۵۱۷۰	۰
نفت‌پارس	۳۶۱۲	۰
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۳۱۰۳	۰
سیمان‌جنود	۵۸۶۹	۰
نفتسیحان	۷۳۶۵	۰
تولیدی‌ک‌رانت‌بشهرام	۲۱۵۱	۰
داروسازی‌ماده‌اوله‌وپخش	۱۲۱۲۲	۰
شرکت ارتباطات سیارایران	۳۵۷۶۹	۰
سرمایه‌گذاری‌گروه توسعه ملی	۱۷۸۶	۰
گروه مدریت سرمایه‌گذاری امید	۱۷۹۰	۰
سیمان‌آر‌تال‌دبیل	۱۱۶۰۲	۰
پاکسان	۳۳۱۲	۰
بانک‌کندو‌نوبین	۱۶۹۹	۰
فولاد‌خراسان	۴۸۹۰	۰
سخت‌آزاد	۳۳۰۳	۰
چادپاور	۱۱۸۶۱	۰
تولیدمواد‌اوله‌وپخش	۱۷۸۶۹	۰
سرمایه‌گذاری‌خورزمی	۶۹۱	۰
گروه‌و‌سیحان	۹۹۷۷	۰
سرمایه‌گذاری‌سکن‌شاملشرف	۱۱۵۸	۰
سرمایه‌گذاری‌داوویی‌تأمین	۵۶۵۰	۰
فولاد‌می‌کاشان	۱۰۵۴۷	۰
لائران‌داروسازی‌دکترعبیدی	۱۸۷۸۲	۰
گروه‌صنعتی پاکشو	۱۱۷۲۱	۰
سنام‌گستر‌اسفهان	۱۲۹۶	۰
بین‌المللی‌توسعه‌ساختمان	۹۳۵	۰
فولاد‌می‌که‌اصفهان	۱۲۹۴۲	۰
کارخانجات‌داروپخش	۱۵۹۸	۰
سرمایه‌گذاری‌ملی‌ایران	۱۲۷۸	۰
سیمان‌بهداری ایران	۱۶۱۲۸	۰
سایپادیزل	۷۵۸	۰
پانکمت	۱۰۴۱	۰
کاشی‌پارس	۳۷۷۹	۰
داروسازی‌زه‌راوی	۱۰۸۹۹	۰
کاشی‌لوند	۳۰۲۲	۰
فولادخوزستان	۳۳۷۲	۰
گروه‌مین	۱۷۲۸	۰
خوراک‌تولید‌پارس	۱۱۲۴	۰
سرمایه‌گذاری‌توسعه صنایع سیمان	۱۱۴۵	۰
داروسازی‌اسود	۳۰۲۱۲	۰
پارس‌سرام	۳۶۵۲	۰
پن‌سپادیزل ایران	۳۷۳۰	۰
داروسازی‌چاب‌ایران‌حیان	۱۲۹۸۶	۰
گروه مینا(سهامی عام)	۷۵۸۳	۰
تولید‌موتور‌خودرو	۳۷۰۴	۰
سیمان‌داراب	۱۳۲۹	۰
صنایع‌چوشک‌بیزد	۱۱۲۷۲	۰
سرمایه‌گذاری‌صندوق‌بان‌شنسکی	۱۰۳۷	۰
سیمان‌غرب	۳۳۱۰	۰
سرمایه‌گذاری‌بهنم	۱۰۶۸	۰
گروه‌مدارویی برکت	۱۹۲۰	۰
سایپا	۱۱۸۳	۰